

“Mən də Vətənimizin müdafiəsindəyəm!”

Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin gücü və qüdrəti, əslində, onun hazırlıqlı zabitində, gizirində və əsgərindədir. Bu gün ordumuzun şəxsi heyəti ən müasir silah və texnika ilə təchiz olunub və onları döyüşdə tətbiq etmək imkanı qazanıb. Eyni zamanda döyüşçülərimiz cəbhə bölgəsində düşmənlə üzbəüz mövqelərdə ayıq-sayıq döyüş növbəsi aparır və xalqımızın əmin-amanlığının keşiyində dayanırlar. Belə Vətən oğulları ilə cəbhə bölgəsinə ezam olunarkən yaxından tanış olduq. Həmin döyüşçülərdən biri də manqa komandiri kiçik çavuş Elxan Vilayət oğlu Əmiraslanovdur.

Kiçik çavuş Əmiraslanov əslən Tovuz rayonunun Bayramlı kəndində dünyaya gəlib. Elxan dünyaya gələndə - 1993-cü ildə Qarabağ uğrunda qızgın döyüşlər gedirdi. Elə Ermənistanla sərhəd bölgələrimizin yaşayış məntəqələri də düşmənin hücum və atəşlərinə tez-tez məruz qalırdı.

Elxan uşaq yaşlarından Ermənistanın ölkəmizə qarşı zaman-zaman işğalçılıq niyyətində olması, keçmiş Sovetlər Birliyi dağıldığı ərəfədə havadarlarının köməyi ilə Vətənimizin gözəl çuşəsi olan Dağlıq Qarabağı işğal etmək üçün fəaliyyətə keçməsi, Xocalıda soydaşlarımıza qarşı amansız soyqırımı həyata keçirmələri barədə çox eşitmişdi. Elə həmin vaxtlarından düşməne qəlbində nifrət hissi boy verməyə başlamışdı.

Əsgəri yaşı çatdıqda Vətənə ləyaqətlə xidmət etməyi, Azərbaycan əsgəri adını şərəflə daşımağı qarşısına məqsəd qoymuşdu. Bu, həm də onun valideynlərinin nəsihəti idi. Elxan Əmiraslanov əsgəri xidməti dövründə valideynlərini başaşağı edəcək heç bir hərəkətə yer vermədi. İntizamlı davranışı, döyüşçü peşəsini həvəslə öyrənməsi komandirlərində ona rəğbət

yaratmışdı. Dəfələrlə komandirləri tərəfindən nümunəvi xidmətinə görə mükafatlara layiq görülmüşdü. Həmin dövrdə Elxanın qəlbində hərbi xidmətə bir həvəs yaranmışdı.

- Hərbçi peşəsi əsl kişi sənətidir, - kiçik çavuş Əmiraslanov bizimlə söhbətində dedi. - Mən əsgər kimi xidmət edərkən hərbçilərin nə qədər ciddi, işinə dəqiq və məsuliyyətli olduqlarını görürdüm. Ordu mühitinin öz çətinliklərinin olmasına baxmayaraq, hərbçilərdəki bu xüsusiyyətlər mənim çox xoşuma gəlirdi. Ona görə əsgərliyimi başa vurandan sonra yenidən ordumuza qayıtdım. Buna görə heç də peşman deyiləm, əksinə, xidmətimdən razıyam və Vətənimin müdafiəsində durduğuma görə fəxr edirəm.

Elxan əsgərliyini başa vurduqdan sonra valideynlərlə məsləhətləşib və onların xeyir-duası ilə Müdafiə Nazirliyinə müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçusu kimi xidmət etmək üçün müraciət edib. Onun xahişi razılıqla qarşılınıb və kiçik çavuş Əmiraslanov dörd ildir ki, Vətənin müdafiəsindədir.

- Qarşımızda bir vəzifə var, - kiçik çavuş Əmiraslanov deyir. - Vətənimizin bizə həvalə



edilmiş ərazilərini göz bəbəyi kimi qorumaq, komandirlərimizin əmr və tapşırıqlarını sözsüz, dəqiq yerinə yetirmək. Bu vəzifənin öhdəsindən gəlmək üçün bir-birimizə arxa və dayaq olmalıyıq. Əsgərlərimiz bunları yaxşı dərk edir və hərbi intizama həmişə riayət edirlər. Ona görə də postlarımızı etibarlı müdafiə edirik.

Elxanın liderlik xüsusiyyətini gören komandirləri onu manqa komandiri vəzifəsinə təyin ediblər. Kiçik çavuş da bu etimadı nümunəvi xidmətlə doğrultmağa çalışıb.

Kiçik çavuş hər gün postda döyüş növbətçiliyini təşkil edir, səngərdə xidmətin gedişini yoxlayır və nəzarətdə saxlayır. Döyüşçülər nizamnamə və təlimatlara uyğun gecə və gündüz döyüş növbəsi aparır, Ermənistanın hərbi bölmələrinin mövqelərini aramsız olaraq müşahidə edirlər.

Döyüşçülərin istirahəti də normal təşkil edilir. Postda növbəsini başa vuran döyüşçü havaların soyuq keçdiyi indiki dövrdə istiliyin təmin edildiyi yataqxanada yatıb dincəlir, asudə vaxtını səmərəli keçirir.

- Düşmənin hərdən mövqelərimizi atəşə tutur, - kiçik çavuş Əmiraslanov deyir. - Bizim manqa təhlükəsizlik qaydalarına ciddi əməl etməklə vəziyyəti nəzarətdə saxlayır və dərhal komandirlərimizə məruzə edirik. Düşməne də layiqincə cavab verib onu susmağa məcbur edirik. Mən də Vətənimizin müdafiəsindəyəm.

Onu da qeyd edim ki, aprel döyüşlərində kiçik çavuş Əmiraslanov da tabeliyindəki əsgərlərlə iştirak etmiş, Ermənistan ordusunun bölmələrinə layiqli zərbələr endirmişdi. Bu, həm də onun üçün bir təcrübə olmuşdu. İnanmışdı ki, torpaqlarımıza soxulmuş işğalçı qüvvələri İrəvana qədər qovmaq olar. Buna ordumuzun gücü və qüdrəti yetərincədir. Kiçik çavuş Əmiraslanov kimi Vətən oğulları Ali Baş Komandanın istənilən göstərişini, Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənovun döyüş əmrini məsuliyyət hissi ilə yerinə yetirməyə hazırdırlar.

Onun manqasının heyəti döyüş postunda həmişə ayıq-sayıq dayanır, bir-birilə silahdaş, dost kimi mehribandırlar. Kiçik hərbi kollektivdə xoş, işgüzar ab-havanın yaranmasında manqa komandirinin də zəhməti az deyil.

- Kiçik çavuş Əmiraslanov hazırlıqlı və etibarlı manqa komandiridir, - baş leytenant Niyət Şirəliyev bildirir. - O, öz vəzifəsini yaxşı bilir, manqasının xidmətini bacarıqla təşkil edir. Bir sözlə, öz vəzifəsinə həmişə məsuliyyətlə yanaşır və şəxsi heyət arasında hörmətə malikdir.

Əbülfət QASIMOV,
"Azərbaycan Ordusu",
foto müəllifidir